20.062,62

2.738,55

1.263,95

5.264,33

30.332,57

601,88

Puja el present pressupost per contracte de l'obra de primera intervenció de la franja exterior de protecció, amb una superfície 

total de primera intervenció de 9,06 ha, a la quantitat de TRENTA MIL TRES-CENTS TRENTA-DOS AMB CINQUANTA-SET 
euros ( 30.332,57.-€ ), IVA inclòs.

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 401,25

Preu d'execució material (PEM) 21.065,75

Total 25.068,24

Document finalitzat en la data de signatura digital de la redactora.

La redactora

Katia Saint-Prix Ventura

Vist i plau

[...]

Implementació Pla de Seguretat i Salut (2%) 96,70

Preu d'execució material (PEM) 5.028,33

Total 5.983,71

Puja el present pressupost per contracte de manteniment de la franja exterior de protecció, amb una superfície total 
de manteniment de 8,72 ha a la quantitat de SET MIL DOS-CENTS QUARANTA AMB VINT-I-NOU euros 

(7.240,29.-€ ), IVA inclòs.

Document finalitzat en la data de signatura digital de la redactora.

La redactora

Katia Saint-Prix Ventura

Vist i plau

La Responsable del Programa de prevenció d'incendis

forestals en urbanitzacions i nuclis de població

Pilar Raïch Camps